MOCHO DE CONGRATULACÃO

Cã vara Municipal de Ibitinga

cl'Aital(9)?;":‘°"-/16 6( 	 111 lel111111111111111 11 Protocolo Geral 0 000965/2016 Data: 20/06/2016 Horár.o: 17:00 Legislativo - MOC 80/2016

"À COMUNIDADE CRISTÃ DA VITÓRIA PELAS COMEMORAÇÕES DAS
FESTIVIDADES DA IGREJA".

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Pastor Júnior e Pastora Simone.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos esta Moção de Congratulação à Igreja
Comunidade Cristã da Vitória pelas suas festividades, realizando três dias de muito louvor e
oração, junto aos presentes.

Parabenizo os Pastores e fiéis por mais essa comemoração, cercada pela
comunidade ibitinguense, no intuito de compartilhar e agradecer as bênçãos de Deus.

Desejo que outras comemorações como esta aconteçam para continuar
exaltando as maravilhas do Senhor e assim alcançar muitas graças.

Em consideração a nobreza dessa festividade é que externo congratulações pela
realização dessa especial celebração que se dá em virtude do sério compromisso e cultivo da
perseverança e da fé.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de Junho de 2016.

Jean Ferreira da Sirva
Vereador — PSC

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1